2022年３月 10日

株主各位

第 117回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、来たる 2022年 3月 24日（木）に当社第 117回定時株主総会を開催するにあたり、

株主様の安全を第一に考え、下記の通り運営させていただきます。

何卒、ご理解並びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・株主の皆さまにおかれましては、議決権については、書面またはインターネット等に

よる事前行使をご活用いただき、ご来場の見合わせをご検討くださいますようお願い

いたします。

なお、事前行使の方法につきましては、株主総会招集ご通知をご参照ください。

本株主総会にご来場いただくご予定の株主様へのお知らせ

・会場入口付近で、検温、手指消毒にご協力いただきます。

・会場におきましては、ソーシャルディスタンス確保のため、座席数を大幅に少なくして

おります。また、マスク着用やアルコール消毒液の使用等のご協力をお願い致します。

・ご来場の株主様のうち体調がすぐれない株主様には、運営スタッフがお声がけをさせて

いただく場合がございます。

・会場での飲料のご提供、お土産の配布はございません。

・なお、今後の状況により、 株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当社

ウェブサイト等にてお知らせいたします。

以上